Ano 2021 - n. 205 Vitória, sexta-feira, 05 de novembro de 2021 10

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo (DJE/TRE-ES). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-es.jus.br/

RESPECTIVA RUBRICA DE VENCIMENTO, A PARTIR DE 21 DE AGOSTO DE 2021, PELO
PRAZO DE 4 ANOS.
DES. SAMUEL MEIRA BRASIL JÚNIOR
PRESIDENTE

DOCUMENTOS DA DG

PORTARIAS

PORTARIA Nº 205, DE 17/09/2021
O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO
SANTO, de acordo com os autos de protocolo nº 13.322/2012, Processo SEI nº 0005079-
87.2020.6.08.8000, atendidas as exigências contidas na Resolução TSE nº 22.582/2007; e de
acordo com o art. 2º da Resolução TRE/ES nº 87/2008, RESOLVE:
HOMOLOGAR o resultado da avaliação de desempenho, considerado satisfatório, tornando o
servidor Hélio de Oliveira Duque, Técnico Judiciário, apto à promoção da Classe B, Padrão 10,
para a Classe C, Padrão 11.
ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
DIRETOR-GERAL

PORTARIA Nº 200, DE 15/09/2021
A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO
SANTO EM SUBSTITUIÇÃO, de acordo com os autos de protocolo nº 13.442/2012, Processo SEI
nº 0004945-60.2020.6.08.8000, atendidas as exigências contidas na Resolução TSE nº 22.582
/2007; e de acordo com o art. 2º da Resolução TRE/ES nº 87/2008, RESOLVE:
HOMOLOGAR o resultado da avaliação de desempenho, considerado satisfatório, tornando a
servidora Simone Pinto dos Reis, Técnica Judiciária, apta à promoção da Classe B, Padrão 10,
para a Classe C, Padrão 11.
LEILA DE ALMEIDA GOMES
DIRETORA-GERAL EM SUBSTITUIÇÃO

PORTARIA Nº 201, DE 15/09/2021
A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO
SANTO EM SUBSTITUIÇÃO, de acordo com os autos de protocolo nº 591/2018, Processo SEI nº
004953-37.2020.6.08.8000, atendidas as exigências contidas na Resolução TSE nº 22.582/2007, e
de acordo com o art. 2º da Resolução TRE/ES nº 87/2008, RESOLVE:
HOMOLOGAR o resultado da avaliação de desempenho, considerado satisfatório, tornando a
servidora Luanda dos Santos Vazzoler, Técnica Judiciária, apta à progressão da Classe B, Padrão
8, para a Classe B, Padrão 9.
LEILA DE ALMEIDA GOMES
DIRETORA-GERAL EM SUBSTITUIÇÃO

PORTARIA Nº 195, DE 31/08/2021
A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO
SANTO EM SUBSTITUIÇÃO, de acordo com os autos de protocolo nº 13.530/2012, Processo SEI
nº 0004964-66.2020.6.08.8000, atendidas as exigências contidas na Resolução TSE nº 22.582
/2007, e de acordo com o art. 2º da Resolução TRE/ES nº 87/2008, RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da avaliação de desempenho, considerado satisfatório, tornando o

http://www.tre-es.jus.br/

Ano 2021 - n. 205 Vitória, sexta-feira, 05 de novembro de 2021 11

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo (DJE/TRE-ES). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-es.jus.br/

HOMOLOGAR o resultado da avaliação de desempenho, considerado satisfatório, tornando o
servidor Marcelo Lazarini Campista, Técnico Judiciário, apto à promoção da Classe B, Padrão 10,
para a Classe C, Padrão 11.
LEILA DE ALMEIDA GOMES
DIRETORA-GERAL EM SUBSTITUIÇÃO

PORTARIA Nº 207, DE 20/09/2021
O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO
SANTO, de acordo com os autos de protocolo nº 13.632/2012, Processo SEI nº 0006414-
44.2020.6.08.8000 atendidas as exigências contidas na Resolução TSE nº 22.582/2007, e de
acordo com o art. 2º da Resolução TRE/ES nº 87/2008, RESOLVE:
HOMOLOGAR o resultado da avaliação de desempenho, considerado satisfatório, tornando o
servidor Lucas Ribeiro Carlin, Técnico Judiciário, apto à promoção da Classe B, Padrão 10, para a
Classe C, Padrão 11.
ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
DIRETOR-GERAL

PORTARIA Nº 196, DE 01/09/2021
A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO
SANTO EM SUBSTITUIÇÃO, de acordo com os autos de protocolo nº 13.588/2012, Processo SEI
nº 04948-15.2020.6.08.8000, atendidas as exigências contidas na Resolução TSE nº 22.582/2007;
e de acordo com o art. 2º da Resolução TRE/ES nº 87/2008, RESOLVE:
HOMOLOGAR o resultado da avaliação de desempenho, considerado satisfatório, tornando o
servidor Rodrigo Calumby Hermont, Analista Judiciário, apto à promoção da Classe B, Padrão 10,
para a Classe C, Padrão 11.
LEILA DE ALMEIDA GOMES
DIRETORA-GERAL EM SUBSTITUIÇÃO

PORTARIA Nº 208, DE 21/09/2021
O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO
SANTO, de acordo com os autos de protocolo nº 10.799/2014, Processo SEI nº 0004569-
74.2020.6.08.8000, atendidas as exigências contidas na Resolução TSE nº 22.582/2007; e de
acordo com o art. 2º da Resolução TRE/ES nº 87/2008, RESOLVE:
HOMOLOGAR o resultado da avaliação de desempenho, considerado satisfatório, tornando o
servidor Renato Lúcio Costa Teles, Analista Judiciário, apto à progressão da Classe B, Padrão 7,
para a Classe B, Padrão 8.
ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
DIRETOR-GERAL

3ª ZONA ELEITORAL

EDITAIS

PRESTAÇÃO DE CONTAS ELEITORAIS(12193) Nº 0600340-54.2020.6.08.0003

PROCESSO
: 0600340-54.2020.6.08.0003 PRESTAÇÃO DE CONTAS ELEITORAIS
(CASTELO - ES)

RELATOR : 003ª ZONA ELEITORAL DE CASTELO ES
FISCAL DA

http://www.tre-es.jus.br/

	Documentos da DG
	Portarias
	PORTARIA Nº 205, de 17/09/2021
	PORTARIA Nº 200, de 15/09/2021
	PORTARIA Nº 201, de 15/09/2021
	PORTARIA Nº 195, de 31/08/2021
	PORTARIA Nº 207, de 20/09/2021
	PORTARIA Nº 196, de 01/09/2021
	PORTARIA Nº 208, de 21/09/2021

	3ª Zona Eleitoral
	Editais
	PRESTAÇÃO DE CONTAS ELEITORAIS(12193) Nº 0600340-54.2020.6.08.0003